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X30 CHALLENGE FRANCE
X30 Senior

Finale "A"

Classement
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Clt N° Pilote Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour

1 251 MARSEROU Vincent Redspeed 12 56.198

2 231 GIBIER Sébastien Tony-Kart 12 +0.142 +0.142 56.139

3 250 DEPTUCH Joël FA Kart 12 +0.893 +0.751 56.613

4 343 GANY Réhane Kosmic 12 +9.501 +8.608 56.786

5 259 VILLE Nicolas Exprit 12 +10.015 +0.514 56.819

6 304 FELICIONI Enzo Tony-Kart 12 +12.060 +2.045 56.454

7 320 ANTONUCCI Luca Sodi 12 +12.216 +0.156 56.457

8 307 LOUTON Matthieu OTK 12 +12.330 +0.114 56.778

9 224 ARNAUD Hugo Sodi 12 +7.547 -4.783 56.829

10 204 LAY Gillian Redspeed 12 +12.460 +4.913 56.631

11 322 CAUHAUPE Edouard Exprit 12 +12.637 +0.177 56.456

12 290 BOUVIER Yann Tecno 12 +10.078 -2.559 56.324

13 260 LLEDO Tom OTK 12 +12.730 +2.652 56.753

14 333 VERREAUX Pierre-Andréa Birel Art 12 +15.164 +2.434 56.405

15 247 PERCEVAL Antoine Tony-Kart 12 +16.155 +0.991 56.760

16 351 FOURNIER Paul OTK 12 +16.834 +0.679 56.991

17 294 VIAN Jason OTK 12 +17.307 +0.473 56.518

18 238 PETELET Milan Praga 12 +17.636 +0.329 56.492

19 212 CAILLAULT Joan Tony-Kart 12 +14.938 -2.698 56.646

20 223 IMBOURG Thomas CRG 12 +18.771 +3.833 56.650

21 209 GOTTI Florian Exprit 12 +19.449 +0.678 56.732

22 266 JULLIEN Erwan Kosmic 12 +19.545 +0.096 56.595

23 308 SCHEURER Jean-Baptiste Kosmic 12 +16.852 -2.693 56.385

24 268 BONNETTO Romain Tony Kart 12 +23.379 +6.527 56.402

25 228 ASTRUC Alessandro Exprit 12 +23.881 +0.502 57.396

26 210 POTAIN Jérémy Sodi 12 +24.139 +0.258 57.165

27 261 GARCIA Sylver Luxor 12 +18.857 -5.282 56.482

28 332 LOUSSIER Paul Sodi 12 +24.274 +5.417 56.399

29 221 RIFFARD Félix Kosmic 12 +26.649 +2.375 56.359

30 293 CAMMAS Jérémy Tony-Kart 12 +20.252 -6.397 56.776

31 321 REY Aurélien Kosmic 12 +33.423 +13.171 57.465

32 237 KUWABARA-WAGG Julian Praga 12 +23.642 -9.781 57.554

33 234 CHAPPARD Franck RedSpeed 4 +8 Tours +8 Tours 57.257

34 276 DUCHATEAU Nicolas Tony-Kart 1 +11 Tours +3 Tours 1:27.160

35 214 SOGUEL Andy Lenzo Kart 11 +1 Tour -10 Tours 56.479

36 202 ENJOLRAS Benoît Kosmic 4 +8 Tours +7 Tours 58.105

 Meilleur tour: 231  GIBIER Sébastien - 56.139

N° 202, 212, 214, 224, 237, 261, 290, 293, 308 : 5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


